16-02-2024 19:38:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente homenagem tem o objetivo de prestigiar essa pessoa especial em nossa cidade, Julianna ,
nascida em 09 de janeiro de 1987,na cidade de Ituiutaba - MG, filha de Leila Aparecida Furtado  e Olavo Antonio de
Oliveira Reis. Graduada em Psicologia pela Universidade do Estado de Minas Gerais – UEMG, com especialização em
Saúde Mental e Atenção Psicossocial. Mudou-se para Uberlândia em 2010 , onde no mês de Abril, passou a fazer parte
do quadro de funcionários das Creches Comunitárias Associadas de Uberlândia – CCAU . Participa de diversos
trabalhos voluntários  e através de muita dedicação participou da realização do Projeto Roda Amiga em parceria com o
Instituto HSBC Solidariedade e de projetos  com o Instituto Alair Martins  - IAMAR . Sempre com muita educação e
respeito conquistou muitas amizades, é uma pessoa respeitada e admirada pela dedicação e carinho com que trata as
pessoas de seu convívio. Assim sendo, como forma de agradecer sua colaboração é que submetemos a apreciação do
Plenário a presente Moção de Aplauso.

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO para Julianna Furtado Reis.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-07-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 19100/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 1 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

16-02-2024 19:38:55

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total